
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2016 г. № 906 ­ 84

Невинномысск

О внесении изменений в решение
Думы города Невинномысска
от 28.09.2011 № 97-8
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным  законом  от  29  декабря  2015  г.  №  396-ФЗ  «О  внесении 
изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации», 
Уставом  муниципального  образования  городского  округа  –  города 
Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 28.09.2011 № 97-8 
«О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 4 подпунктом 6 следующего содержания:
«6)  организации  –  в  отношении  земельных  участков,  занятых 

городскими кладбищами».
1.2. Пункт 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой
политике (Жуковская).

Глава города Невинномысска Н.М. Богданова


